Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303

O Diretor do Campus de Campo Mourão da

legais, considerando o Decreto Estadual n. 3575/2011,

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo relacionados

Comissão Setorial de Avaliação de Documentos

Mourão:

- Celso Santo Grigoli

- Gláucia Patrícia Soares

- Benedito Carlos de Andrade

- Sérgio Luiz Nascimento

- Maria Angela Facco

Art. 2º. Os servidores acima também ficam designados para controle e arquivo de

processos de seus respectivos setores.

Art. 3º. Esta Portaria

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

CEP 87.303-100

PORTARIA N. 004/2015-D

Designa servidores para

Avaliação de Documentos

Unespar – Campus de Campo Mourão

Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

considerando o Decreto Estadual n. 3575/2011,

R E S O L V E:

designados os servidores abaixo relacionados

Comissão Setorial de Avaliação de Documentos – CSA - da Unespar

Celso Santo Grigoli – Setor Financeiro;

Gláucia Patrícia Soares – Setor de Veículos;

Benedito Carlos de Andrade – Setor de Recursos Humanos;

Sérgio Luiz Nascimento – Setor de Compras e Licitações;

Maria Angela Facco – Atos Oficiais.

servidores acima também ficam designados para controle e arquivo de

eus respectivos setores.

Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 09 de junho de 2015.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

DIREÇÃO

para Comissão Setorial de

Avaliação de Documentos – CSA - da

Campus de Campo Mourão.

no uso de suas atribuições

designados os servidores abaixo relacionados como membros da

da Unespar – Campus de Campo

servidores acima também ficam designados para controle e arquivo de

i. e x e